
1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti WilksPos Società Femminile

14° Trofeo Bertoletti Di Panca
      29\30 Luglio 2017  San Zenone Al Lambro ( M I)

Forma Club Monza 335,51851 605
Dragon Gym Versilia Pietrasanta Lu 100,30182 242
Vikings Veneto Pl Baone Pd 163,03783 2111
Powerlifting Genova 89,49194 121
New Rage Lift Caerano S. Marco Tv 87,57455 121
Toplifters Milano 68,06026 81

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società  .In caso di parità si terrà conto del maggior numero di
1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° postose persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti wilks



Classifica Finale Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coef P. WA N 1° 2° 3° Best

14° Trofeo Bertoletti Di Panca
      29\30 Luglio 2017  San Zenone Al Lambro ( M I)

-47
Senior

45,90 1,36781 1991Forma Club Monza 88,906960,5 65,0 -67,5 65,0Priore Silvia

-57
Junior

52,47 1,23801 1995Dragon Gym Versilia 49,519437,5 40,0 -42,5 40,0Molinaro Marta

Senior
56,55 1,16761 1986Forma Club Monza 64,219350,0 55,0 -57,5 55,0Marchionne Ilaria

-63
Sub Junior

59,26 1,12571 2000Vikings Veneto Pl Baone 78,797665,5 67,5 70,0 70,0Zandavali Giulia

Junior
59,07 1,12851 1995Dragon Gym Versilia 50,782340,0 42,5 45,0 45,0Mazzolini Serena

Senior
61,44 1,09471 1989New Rage Lift Caerano S. 87,574580,0 -82,5 -85,0 80,0Orlando Eugenia
62,01 1,08702 1992Vikings Veneto Pl Baone 84,240272,5 77,5 -82,5 77,5Collerone Giulia
58,68 1,13433 1987Toplifters Milano 68,060260,0 -65,0 -65,0 60,0Cicchinè Barbara

Master 2
62,09 1,08591 1966Forma Club Monza 62,439357,5 -60,5 -60,5 57,5Perego Nicoletta

-72
Sub Junior

65,55 1,04261 2000Forma Club Monza 57,342850,0 55,0 -60,0 55,0Arosio Erica

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Classifica Finale Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coef P. WA N 1° 2° 3° Best

14° Trofeo Bertoletti Di Panca
      29\30 Luglio 2017  San Zenone Al Lambro ( M I)

Senior
70,05 0,99441 1990Powerlifting Genova 89,491985,0 90,0 -95,0 90,0Marzadro Eleonora

+84
Senior

113,54 0,80791 1978Forma Club Monza 62,610270,0 77,5 -82,5 77,5Marabini Tamara

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Wilks Categorie Età
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N.

Powered By Ivano Giusti

Best

14° Trofeo Bertoletti Di Panca
      29\30 Luglio 2017  San Zenone Al Lambro ( M I)

Sub Junior
59,26 1,1257 78,7976Vikings Veneto Pl Baone Pd -632000 70,0Zandavali Giulia
65,55 1,0426 57,3428Forma Club Monza -722000 55,0Arosio Erica

Junior
59,07 1,1285 50,7823Dragon Gym Versilia -631995 45,0Mazzolini Serena
52,47 1,2380 49,5194Dragon Gym Versilia -571995 40,0Molinaro Marta

Senior
70,05 0,9944 89,4919Powerlifting Genova -721990 90,0Marzadro Eleonora
45,90 1,3678 88,9069Forma Club Monza -471991 65,0Priore Silvia
61,44 1,0947 87,5745New Rage Lift Caerano S. -631989 80,0Orlando Eugenia
62,01 1,0870 84,2402Vikings Veneto Pl Baone Pd -631992 77,5Collerone Giulia
58,68 1,1343 68,0602Toplifters Milano -631987 60,0Cicchinè Barbara
56,55 1,1676 64,2193Forma Club Monza -571986 55,0Marchionne Ilaria

113,54 0,8079 62,6102Forma Club Monza +841978 77,5Marabini Tamara
Master 2

62,09 1,0859 62,4393Forma Club Monza -631966 57,5Perego Nicoletta



Assoluto
Atleta P PSocietà CoeffBest WilksCatAnno N. Cat Età

Powered By Ivano Giusti

14° Trofeo Bertoletti Di Panca
      29\30 Luglio 2017  San Zenone Al Lambro ( M I)

Senior70,05 0,994490,0 89,4919Powerlifting Genova -721990Marzadro Eleonora
Senior45,90 1,367865,0 88,9069Forma Club Monza -471991Priore Silvia
Senior61,44 1,094780,0 87,5745New Rage Lift Caerano S. -631989Orlando Eugenia
Senior62,01 1,087077,5 84,2402Vikings Veneto Pl Baone Pd -631992Collerone Giulia

Sub Junior59,26 1,125770,0 78,7976Vikings Veneto Pl Baone Pd -632000Zandavali Giulia
Senior58,68 1,134360,0 68,0602Toplifters Milano -631987Cicchinè Barbara
Senior56,55 1,167655,0 64,2193Forma Club Monza -571986Marchionne Ilaria
Senior113,54 0,807977,5 62,6102Forma Club Monza +841978Marabini Tamara

Master 262,09 1,085957,5 62,4393Forma Club Monza -631966Perego Nicoletta
Sub Junior65,55 1,042655,0 57,3428Forma Club Monza -722000Arosio Erica

Junior59,07 1,128545,0 50,7823Dragon Gym Versilia -631995Mazzolini Serena
Junior52,47 1,238040,0 49,5194Dragon Gym Versilia -571995Molinaro Marta



Record
3°1° 2°

Sch

Best Sj Ju Se M1 M2 M3 M4

Senior
Priore Silvia 2-47 160,5 65,0 -67,5 65,0
Marabini Tamara 21+84 170,0 77,5 -82,5 77,5

Sub Junior
Zandavali Giulia 12-63 165,5 67,5 70,0 70,0
Arosio Erica 18-72 150,0 55,0 -60,0 55,0



1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti WilksPos Società Maschile

14° Trofeo Bertoletti Di Panca
      29\30 Luglio 2017  San Zenone Al Lambro ( M I)

Forma Club Monza 571,24681 726
Dragon Gym Versilia Pietrasanta Lu 486,46862 572 12 1
Vikings Veneto Pl Baone Pd 494,49813 5614
Selezione Atletica Pesante Roma 460,66584 554 1
Toplifters Milano 379,42545 3721 1
Barbarian's Power Club Parma 310,09336 291 11
Asd Provibirus Prato 213,87457 242
Powerlifting Castiglione D\s Mn 195,58158 242
Bliss Ssd Ancona 218,62729 2111
Athletic Center Cigole Bs 203,129510 171 1
New Rage Lift Caerano S. Marco Tv 101,064311 121
Functional Training Capurso Ba 108,704712 91
Fvg Strenght Udine 89,345113 91
Powerlifting Star Club Trento 0,0000Fg

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società  .In caso di parità si terrà conto del maggior numero di
1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° postose persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti wilks



Classifica Finale Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coef P. WA N 1° 2° 3° Best

14° Trofeo Bertoletti Di Panca
      29\30 Luglio 2017  San Zenone Al Lambro ( M I)

-59
Senior

58,35 0,87521 1990Powerlifting Castiglione 102,8338110,0 117,5 -122,5 117,5Redini Moris

-66
Junior

65,58 0,78931 1995Powerlifting Castiglione 92,7477110,0 -115,0 117,5 117,5Vighi Francesco
65,10 0,79422 1996Fvg Strenght Udine 89,3451107,5 112,5 -117,5 112,5Drusin Andrea
64,90 0,79623 1994Forma Club Monza 71,660380,0 85,0 90,0 90,0Scarniglia Francesco

Senior
63,67 0,80921 1980Forma Club Monza 122,1949142,5 147,5 151,0 151,0Crescentini Federico
64,83 0,79692 1981Athletic Center Cigole Bs 95,6336110,0 117,5 120,0 120,0Sukhwinder Kumar
64,35 0,80203 1980Forma Club Monza 88,2148105,0 110,0 -115,0 110,0Di Biase Luciano
63,44 0,81184 1992Toplifters Milano 73,057980,0 90,0 -100,0 90,0Celeghin Manuel

Master 2
62,59 0,82131 1962Selezione Atletica Pesante 90,3426105,0 110,0 -113,5 110,0D' Alessandro Giovanni

-74
Junior

71,87 0,73471 1995Vikings Veneto Pl Baone 106,5294135,0 145,0 -150,0 145,0Rubano Pierpalo
71,91 0,73442 1996Dragon Gym Versilia 86,2901110,0 117,5 -122,5 117,5Moriconi Federico

Senior
72,90 0,72711 1992Forma Club Monza 107,2441140,0 145,0 147,5 147,5Casuscelli Marco
71,18 0,74002 1983Barbarian's Power Club 107,2961130,0 137,5 145,0 145,0Cracco Nicolò
72,22 0,73213 1992Forma Club Monza 102,4888135,0 140,0 -145,0 140,0Dantone Marco
69,98 0,74964 1983Dragon Gym Versilia 73,081390,0 -97,5 97,5 97,5Andreani Sergio

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Classifica Finale Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coef P. WA N 1° 2° 3° Best

14° Trofeo Bertoletti Di Panca
      29\30 Luglio 2017  San Zenone Al Lambro ( M I)

Master 1
73,02 0,72621 1975Forma Club Monza 83,5146110,0 115,0 -120,0 115,0Abukabda Mohamed

-83
Junior

80,25 0,68141 1995Asd Provibirus Prato 100,5006140,0 145,0 147,5 147,5Pratesi Tommaso
82,28 0,67102 1994Toplifters Milano 90,5824135,0 -142,5 -142,5 135,0Iazzarelli Davide
77,62 0,69613 1997Barbarian's Power Club 88,7588122,5 127,5 -132,5 127,5Bogoni Andrea

Senior
81,11 0,67691 1988Asd Provibirus Prato 113,3739155,0 162,5 167,5 167,5Moretto Matteo
80,62 0,67942 1990Functional Training 108,7047155,0 160,0 -165,0 160,0Turnone Stefano
81,12 0,67683 1993Vikings Veneto Pl Baone 99,8291147,5 -155,0 -155,0 147,5Marino Giovanni
78,33 0,69204 1984Selezione Atletica Pesante 89,9596130,0 -137,5 -137,5 130,0Di Manno Federico
83,00 0,6675Fg 1989Powerlifting Star Club 0,0000-145,0 -145,0 -152,5 0,0Zanotelli Cristiano

Master 1
80,99 0,67751 1975Dragon Gym Versilia 94,8469135,0 140,0 -145,0 140,0Prescimone Fabio

Master 2
82,46 0,67011 1962Selezione Atletica Pesante 97,1647135,0 140,0 145,0 145,0Morese Francesco

-93
Sub Junior

84,85 0,65901 2000Vikings Veneto Pl Baone 85,6702122,5 130,0 -135,0 130,0Masciarelli Matteo

Junior
86,56 0,65171 1994Forma Club Monza 97,7530145,0 150,0 -155,0 150,0Cavanna Jacopo
89,48 0,64032 1997Forma Club Monza 80,0361112,5 120,0 125,0 125,0Carpinelli Simone

Senior
88,68 0,64331 1987Toplifters Milano 110,9661160,0 167,5 172,5 172,5Ferrante Davide

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Classifica Finale Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coef P. WA N 1° 2° 3° Best

14° Trofeo Bertoletti Di Panca
      29\30 Luglio 2017  San Zenone Al Lambro ( M I) 

84,72 0,65962 1983Bliss Ssd Ancona 112,1283170,0 -175,0 -177,5 170,0Alberico Simone
91,74 0,63233 1990Athletic Center Cigole Bs 107,4959170,0 -185,0 -185,0 170,0Rubessi Simone
91,10 0,63454 1978Forma Club Monza 104,6944160,0 -165,0 165,0 165,0Virdis Marco
90,13 0,63795 1990Dragon Gym Versilia 100,4734150,0 157,5 -160,0 157,5Pierotti Giorgio

Master 1
87,74 0,64691 1974Selezione Atletica Pesante 103,5074145,0 155,0 160,0 160,0Lonardelli Michele

Master 2
90,24 0,63751 1964Selezione Atletica Pesante 79,6916110,0 120,0 125,0 125,0Ceirani Danilo

-105
Junior

102,58 0,60261 1995Vikings Veneto Pl Baone 87,3804137,5 145,0 -152,5 145,0Boschetto Andrea
95,68 0,62002 1997Dragon Gym Versilia 71,3047110,0 115,0 -120,0 115,0Galeotti Tommaso

Senior
97,94 0,61381 1979Vikings Veneto Pl Baone 115,0889182,5 187,5 -195,5 187,5Fernandez Pasquale
99,65 0,60942 1991Forma Club Monza 108,1767170,0 177,5 -185,0 177,5Veraldi Giuseppe
94,31 0,62413 1988Dragon Gym Versilia 71,7714115,0 -122,5 -122,5 115,0Seardo Luca

Master 1
100,01 0,60861 1972Bliss Ssd Ancona 106,4988165,0 167,5 175,0 175,0Alfano Teodoro
93,75 0,62582 1977Forma Club Monza 92,3088140,0 147,5 -155,0 147,5Cusanno Vincenzo

-120
Senior

117,77 0,57751 1988New Rage Lift Caerano S. 101,0643165,0 175,0 -180,0 175,0Falvo Enzo

Master 1
107,89 0,59211 1975Forma Club Monza 93,2558150,0 157,5 -160,0 157,5Saro Alessio

+120

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Junior
142,52 0,55731 1998Dragon Gym Versilia 89,1741145,0 155,0 160,0 160,0Venturi Riccardo

Senior
138,80 0,55951 1979Forma Club Monza 102,1147175,0 182,5 -185,0 182,5Peluso Michele

Master 1
170,20 0,54301 1977Barbarian's Power Club 114,0385185,0 195,0 210,0 210,0Sgaramella Massimo
139,62 0,55902 1974Toplifters Milano 104,8190175,0 182,5 187,5 187,5Conti Massimo

M4
144,13 0,55641 1946Forma Club Monza 58,4256-105,0 105,0 -120,0 105,0Prosperini Pier Gianni

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Sub Junior
84,85 0,6590 85,6702Vikings Veneto Pl Baone Pd -932000 130,0Masciarelli Matteo

Junior
71,87 0,7347 106,5294Vikings Veneto Pl Baone Pd -741995 145,0Rubano Pierpalo
80,25 0,6814 100,5006Asd Provibirus Prato -831995 147,5Pratesi Tommaso
86,56 0,6517 97,7530Forma Club Monza -931994 150,0Cavanna Jacopo
65,58 0,7893 92,7477Powerlifting Castiglione D\s -661995 117,5Vighi Francesco
82,28 0,6710 90,5824Toplifters Milano -831994 135,0Iazzarelli Davide
65,10 0,7942 89,3451Fvg Strenght Udine -661996 112,5Drusin Andrea

142,52 0,5573 89,1741Dragon Gym Versilia +1201998 160,0Venturi Riccardo
77,62 0,6961 88,7588Barbarian's Power Club -831997 127,5Bogoni Andrea

102,58 0,6026 87,3804Vikings Veneto Pl Baone Pd -1051995 145,0Boschetto Andrea
71,91 0,7344 86,2901Dragon Gym Versilia -741996 117,5Moriconi Federico
89,48 0,6403 80,0361Forma Club Monza -931997 125,0Carpinelli Simone
64,90 0,7962 71,6603Forma Club Monza -661994 90,0Scarniglia Francesco
95,68 0,6200 71,3047Dragon Gym Versilia -1051997 115,0Galeotti Tommaso

Senior
63,67 0,8092 122,1949Forma Club Monza -661980 151,0Crescentini Federico
97,94 0,6138 115,0889Vikings Veneto Pl Baone Pd -1051979 187,5Fernandez Pasquale
81,11 0,6769 113,3739Asd Provibirus Prato -831988 167,5Moretto Matteo
84,72 0,6596 112,1283Bliss Ssd Ancona -931983 170,0Alberico Simone
88,68 0,6433 110,9661Toplifters Milano -931987 172,5Ferrante Davide
80,62 0,6794 108,7047Functional Training Capurso -831990 160,0Turnone Stefano
99,65 0,6094 108,1767Forma Club Monza -1051991 177,5Veraldi Giuseppe
91,74 0,6323 107,4959Athletic Center Cigole Bs -931990 170,0Rubessi Simone
71,18 0,7400 107,2961Barbarian's Power Club -741983 145,0Cracco Nicolò
72,90 0,7271 107,2441Forma Club Monza -741992 147,5Casuscelli Marco
91,10 0,6345 104,6944Forma Club Monza -931978 165,0Virdis Marco
58,35 0,8752 102,8338Powerlifting Castiglione D\s -591990 117,5Redini Moris
72,22 0,7321 102,4888Forma Club Monza -741992 140,0Dantone Marco

138,80 0,5595 102,1147Forma Club Monza +1201979 182,5Peluso Michele
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117,77 0,5775 101,0643New Rage Lift Caerano S. -1201988 175,0Falvo Enzo
90,13 0,6379 100,4734Dragon Gym Versilia -931990 157,5Pierotti Giorgio
81,12 0,6768 99,8291Vikings Veneto Pl Baone Pd -831993 147,5Marino Giovanni
64,83 0,7969 95,6336Athletic Center Cigole Bs -661981 120,0Sukhwinder Kumar
78,33 0,6920 89,9596Selezione Atletica Pesante -831984 130,0Di Manno Federico
64,35 0,8020 88,2148Forma Club Monza -661980 110,0Di Biase Luciano
69,98 0,7496 73,0813Dragon Gym Versilia -741983 97,5Andreani Sergio
63,44 0,8118 73,0579Toplifters Milano -661992 90,0Celeghin Manuel
94,31 0,6241 71,7714Dragon Gym Versilia -1051988 115,0Seardo Luca
83,00 0,6675 0,0000Powerlifting Star Club Trento -831989 0,0Zanotelli Cristiano

Master 1
170,20 0,5430 114,0385Barbarian's Power Club +1201977 210,0Sgaramella Massimo
100,01 0,6086 106,4988Bliss Ssd Ancona -1051972 175,0Alfano Teodoro
139,62 0,5590 104,8190Toplifters Milano +1201974 187,5Conti Massimo
87,74 0,6469 103,5074Selezione Atletica Pesante -931974 160,0Lonardelli Michele
80,99 0,6775 94,8469Dragon Gym Versilia -831975 140,0Prescimone Fabio

107,89 0,5921 93,2558Forma Club Monza -1201975 157,5Saro Alessio
93,75 0,6258 92,3088Forma Club Monza -1051977 147,5Cusanno Vincenzo
73,02 0,7262 83,5146Forma Club Monza -741975 115,0Abukabda Mohamed

Master 2
82,46 0,6701 97,1647Selezione Atletica Pesante -831962 145,0Morese Francesco
62,59 0,8213 90,3426Selezione Atletica Pesante -661962 110,0D' Alessandro Giovanni
90,24 0,6375 79,6916Selezione Atletica Pesante -931964 125,0Ceirani Danilo

Master 4
144,13 0,5564 58,4256Forma Club Monza +1201946 105,0Prosperini Pier Gianni
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Senior63,67 0,8092151,0 122,1949Forma Club Monza -661980Crescentini Federico
Senior97,94 0,6138187,5 115,0889Vikings Veneto Pl Baone Pd -1051979Fernandez Pasquale

Master 1170,20 0,5430210,0 114,0385Barbarian's Power Club +1201977Sgaramella Massimo
Senior81,11 0,6769167,5 113,3739Asd Provibirus Prato -831988Moretto Matteo
Senior84,72 0,6596170,0 112,1283Bliss Ssd Ancona -931983Alberico Simone
Senior88,68 0,6433172,5 110,9661Toplifters Milano -931987Ferrante Davide
Senior80,62 0,6794160,0 108,7047Functional Training Capurso -831990Turnone Stefano
Senior99,65 0,6094177,5 108,1767Forma Club Monza -1051991Veraldi Giuseppe
Senior91,74 0,6323170,0 107,4959Athletic Center Cigole Bs -931990Rubessi Simone
Senior71,18 0,7400145,0 107,2961Barbarian's Power Club -741983Cracco Nicolò
Senior72,90 0,7271147,5 107,2441Forma Club Monza -741992Casuscelli Marco
Junior71,87 0,7347145,0 106,5294Vikings Veneto Pl Baone Pd -741995Rubano Pierpalo

Master 1100,01 0,6086175,0 106,4988Bliss Ssd Ancona -1051972Alfano Teodoro
Master 1139,62 0,5590187,5 104,8190Toplifters Milano +1201974Conti Massimo
Senior91,10 0,6345165,0 104,6944Forma Club Monza -931978Virdis Marco

Master 187,74 0,6469160,0 103,5074Selezione Atletica Pesante -931974Lonardelli Michele
Senior58,35 0,8752117,5 102,8338Powerlifting Castiglione D\s -591990Redini Moris
Senior72,22 0,7321140,0 102,4888Forma Club Monza -741992Dantone Marco
Senior138,80 0,5595182,5 102,1147Forma Club Monza +1201979Peluso Michele
Senior117,77 0,5775175,0 101,0643New Rage Lift Caerano S. -1201988Falvo Enzo
Junior80,25 0,6814147,5 100,5006Asd Provibirus Prato -831995Pratesi Tommaso
Senior90,13 0,6379157,5 100,4734Dragon Gym Versilia -931990Pierotti Giorgio
Senior81,12 0,6768147,5 99,8291Vikings Veneto Pl Baone Pd -831993Marino Giovanni
Junior86,56 0,6517150,0 97,7530Forma Club Monza -931994Cavanna Jacopo

Master 282,46 0,6701145,0 97,1647Selezione Atletica Pesante -831962Morese Francesco
Senior64,83 0,7969120,0 95,6336Athletic Center Cigole Bs -661981Sukhwinder Kumar

Master 180,99 0,6775140,0 94,8469Dragon Gym Versilia -831975Prescimone Fabio
Master 1107,89 0,5921157,5 93,2558Forma Club Monza -1201975Saro Alessio
Junior65,58 0,7893117,5 92,7477Powerlifting Castiglione D\s -661995Vighi Francesco

Master 193,75 0,6258147,5 92,3088Forma Club Monza -1051977Cusanno Vincenzo
Junior82,28 0,6710135,0 90,5824Toplifters Milano -831994Iazzarelli Davide

Master 262,59 0,8213110,0 90,3426Selezione Atletica Pesante -661962D' Alessandro Giovanni
Senior78,33 0,6920130,0 89,9596Selezione Atletica Pesante -831984Di Manno Federico
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Junior65,10 0,7942112,5 89,3451Fvg Strenght Udine -661996Drusin Andrea
Junior142,52 0,5573160,0 89,1741Dragon Gym Versilia +1201998Venturi Riccardo
Junior77,62 0,6961127,5 88,7588Barbarian's Power Club -831997Bogoni Andrea
Senior64,35 0,8020110,0 88,2148Forma Club Monza -661980Di Biase Luciano
Junior102,58 0,6026145,0 87,3804Vikings Veneto Pl Baone Pd -1051995Boschetto Andrea
Junior71,91 0,7344117,5 86,2901Dragon Gym Versilia -741996Moriconi Federico

Sub Junior84,85 0,6590130,0 85,6702Vikings Veneto Pl Baone Pd -932000Masciarelli Matteo
Master 173,02 0,7262115,0 83,5146Forma Club Monza -741975Abukabda Mohamed
Junior89,48 0,6403125,0 80,0361Forma Club Monza -931997Carpinelli Simone

Master 290,24 0,6375125,0 79,6916Selezione Atletica Pesante -931964Ceirani Danilo
Senior69,98 0,749697,5 73,0813Dragon Gym Versilia -741983Andreani Sergio
Senior63,44 0,811890,0 73,0579Toplifters Milano -661992Celeghin Manuel
Senior94,31 0,6241115,0 71,7714Dragon Gym Versilia -1051988Seardo Luca
Junior64,90 0,796290,0 71,6603Forma Club Monza -661994Scarniglia Francesco
Junior95,68 0,6200115,0 71,3047Dragon Gym Versilia -1051997Galeotti Tommaso

Master 4144,13 0,5564105,0 58,4256Forma Club Monza +1201946Prosperini Pier Gianni
Senior83,00 0,66750,0 0,0000Powerlifting Star Club Trento -831989Zanotelli Cristiano



Record
3°1° 2°

Sch

Best Sj Ju Se M1 M2 M3 M4

Master 1
Alfano Teodoro 72-105 1165,0 167,5 175,0 175,0
Sgaramella Massimo 87+120 1185,0 195,0 210,0 210,0
Conti Massimo 89+120 1175,0 182,5 187,5 187,5

Senior
Crescentini Federico 27-66 1142,5 147,5 151,0 151,0


